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Ana Sayfa Günün Haberleri Yazarlar Videolar İlanlar

 

İzmirli sinemaseverler Karaca Sinemasının başka sinemaya katılmasıyla festival yolculuğuna
katılacak. 

İZMİR- M3 Film ile sinemaseverlerin istek ve çabalarıyla çok güzel bir şey daha oldu.12 Eylül 2014
Cuma gününden itibaren İzmir Karaca Sineması, Başka Sinema salonları arasına katılıyor, İzmirli sinemaseverler
de “Bize her gün festival” demeye hazırlanıyor. Başka Sinema, on ay önce 2 şehir ve 4 salonla başladığı
yolculuğuna, 12 Eylül itibariyle İzmir Karaca Sineması’nın da Başka Sinema’ya katılmasıyla 5 şehir ve 13 salon
ile devam edecek. Başka Sinema oluşumu bu heyecanlı süreçte kendilerini yalnız bırakmayan tüm
destekçilerine, takipçilerine ve sinemaseverlere teşekkür ediyor ve yeni şehirlerde ve yeni salonlarda buluşmayı
vaad ediyor.

Yorumlar

Site Yorumları  Facebook Yorumları

[ Yorum Yaz ] 

Bu habere henüz yorum yapılmamış.İlk yorumu siz yapın...

İlginizi çekebilecek Diğer GÜNCEL Haberleri

Ciguli vefat etti
Sanatçı, 02 Kasım 2014 Pazar günü
Bulgaristan’ın Hasköy şehrinde
toprağa verildi.

Kısa Film Festivali başladı
Açılış gecesinde Set Amiri Selahattin
Geçgel, Oyuncu Kutay Köktürk,
Oyuncu Kemal İnci ve Sinema Yazarı
Sadi Çilingir’e Emek Ödülleri takdim
edildi.

Uçan Süpürge
18. Uçan Süpürge Uluslararası Kadın
Filmleri Festivali’ne başvurular
başladı.

Hayatını Sinemaya Adayanlara
İnönü Üniversitesi’nin destekleri ile

Kazanan Altın Portakal
Medya takip merkezi Ajans Press’ten

Yine suçluların peşinde
Akademi ödüllü oyuncu Liam Neeson
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Ürperten gerçek hikaye: Azem Cin
Karası.. 
Yaşanan gerçek hikayeden haberdar olan
hiç kimsenin girmeye cesaret edemediği
o eve, film ekibi de ilk kez hoca
nezaretinde girdi! 14. Bölüm Nikah Masası 
Senaryo masasından kalkıp, dünya evine
geçen yeni çifti düğün töreninde sanatçı
dostları ve akrabaları yalnız bırakmadılar…

Sinemacılara akademik destek 
Başvuru aşaması yarı online, jüri oylaması
online yapılan Festival’in koordinatörü
İbrahim Ethem Zinderen ile özel röportaj...
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düzenlenen 5. Malatya Uluslararası
Film Festivali, sinemanın 100. Yılında
hayatını sinemaya adayan usta
sanatçıları ödüllendirmeye devam
ediyor.

alınan verilere göre en popüler film
festival ve ödülleri sahiplerini buldu.

yeni filmi “A Walk Among The
Tombstones - Kanunun Ötesinde” ile
yine suçluların peşinde ..
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